

### کی‌روش روی نیمکت از یک‌ها؟



رسانه‌های ازبک از توافق فدراسیون فوتبال این کشور با سرمربی آینده تیم‌ملی ازبکستان خیرر داده‌اند. این توافق در نتیجه دیداری در دومی انجام شده است. به نقل از سایت ازبک‌دیلی، رسانه‌های ازبکستانی چند روزی است از کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی جدید این کشور یاد می‌کنند و مدعی هستند مرسی پرتغالی بعد از جام‌جهانی روی نیمکت ازبکستان می‌نشیند.

سایت ازبک‌دیلی درباره وضعیت سرمربی تیم‌ملی فوتبال ازبکستان نوشت: فدراسیون فوتبال ازبکستان با سرمربی جدید در دومی دیدار کرد و با او برای حضور در این تیم بعد از جام‌جهانی فوتبال به توافق نهایی رسید.

این سرمربی یکی از سرمربیان جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه است و تیمش را برای حضور در این رقابت‌ها آماده می‌کند. این سرمربی اعلام کرده در جولای ۲۰۱۸ یعنی بعد از جام‌جهانی کارش را در ازبکستان آغاز می‌کند و تا آن موقع نباید نامش از سوی رسانه‌ها فاش شود.

پیش‌تر اعلام شده بود سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران هدایت ازبکستان را بر عهده می‌گیرد. قرارداد کارلوس کی‌روش تا بعد از جام‌جهانی با تیم‌ملی ایران اعتبار دارد.

### ■ ■ ■

### ریاست اتحادیه فدراسیون‌های فوتبال آسیای مرکزی به ازبکستان رسید

یک ازبکستانی رئیس اتحادیه فدراسیون‌های فوتبال آسیای مرکزی شد. به نقل از فدراسیون فوتبال ازبکستان، کنگره اتحادیه فدراسیون‌های فوتبال آسیای مرکزی با محوریت انتخاب ریاست این فدراسیون برگزار شد که امید احمدجلف به‌عنوان رئیس فدراسیون این منطقه انتخاب شد.

احمد جانف، رئیس کمیته ملی المپیک ازبکستان و نایب‌رئیس فدراسیون این کشور است. در این جلسه مسؤالاتی از کشورهای ایران، افغانستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ترکمنستان و همچنین میهمان‌هایی از کره‌جنوبی و قطر حضور داشتند. از ایران علاوه بر علی کفاشیان، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران نیز حضور داشت. رئیس قبلی این منطقه نیز فردی از فدراسیون فوتبال ازبکستان بود.

### ■ ■ ■

### خشم هواداران الهلال از اخراج دياز

هواداران الهلال عربستان مخالفت‌شان با اخراج سرمربی آرژانتینی این تیم را اعلام کردند. به نقل از یورواسپورت، الهلال در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم فوتبال استقلال رفت. در این دیدار این نماینده ایران بود که توانست با بازی خوبی که به نمایش گذاشت با یک گل برابر الهلال به پیروزی برسد.

شکست برابر نماینده ایران برای سران الهلال بسیار دردناک بود تا جایی که به اخراج رامون دياز، سرمربی با تجربه و سرشناس الهلال منجر شد.

اخراج دياز بازتاب زیادی در رسانه‌های عربی داشت. هواداران الهلال از این اقدام باشگاه خشمگین و ناراحتند. در نظرسنجی‌ای که باشگاه الهلال بین هواداران انجام داد ۶۸ درصد از شرکت‌کنندگان مخالف اخراج این سرمربی سرشناس هستند. این مربی آرژانتینی در ۶۵ بازی که هدایت الهلال را بر عهده داشت ۴۲ پیروزی، ۱۷ تساوی و ۶ شکست به دست آورد. او در فصل نخست حضورش در الهلال این تیم را قهرمان لیگ و جام حذفی عربستان کرد همچنان که توانست با این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند. الهلال در فصل جاری هم در صدر جدول رده‌بندی لیگ عربستان جا دارد و شانس نخست کسب عنوان قهرمانی است.
با این حال دياز از کار بر کنار شد.

### ■ ■ ■

### نمونه تست دوپینگ بازیکن والیبال مثبت اعلام شد

تست دوپینگ یکی از بازیکنان لیگ برتری والیبال مثبت اعلام شد.

به گزارش فارس، ماموران نادوی ایران همچون گذشته آزمایش نمونه‌ها در رشته‌های مختلف را در دستور کار قرار داده و در جریان برگزاری مسابقات لیگ برتر نمونه‌های مختلفی را اخذ کرده‌اند.

در این جریان تست دوپینگ یک ورزشکار مثبت اعلام شده. ظاهرا در جریان نمونه‌های اخذ شده، نمونه A تست دوپینگ ورزشکار فوق مثبت اعلام شده است. دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت‌وگو با فارس، این خبر را تایید کرد.

پیروزی سرخابی‌های تهران برابر همتایان جنوبی

# با تمام توان به سوی داری



دریافت کارت زرد از سوی حسین حسینی بود که باعث شد دروازه‌بان جوان استقلال ۳ اظهاره شود و دیدار برابر پرسپولیس را از دست بدهد. حسینی که به‌خاطر اتلاف وقت از داور کارت زرد گرفته بود نسبت به این تصمیم بسیار عصبانی بود و واکنش‌هایی به آن داشت. در وقت‌های اضافه استقلال در یک ضد حمله روی پاس جابر انصاری و توسط تیم به گل چهارم دست پیدا کرد. استقلال با این پیروزی ۳۸ امتیازی شد و به رده سوم جدول صعود کرد. فولاد خوزستان هم با ۳۸ امتیاز و به‌خاطر تفاضل گل کمتر به رده ششم سقوط کرد.

### ■ پیروزی ذوب‌آهن در دقیقه ۹۳

در ۲ بازی ابتدایی دیروز که به صورت هم‌زمان ساعت ۱۵:۳۰ آغاز شد، در اصفهان ذوب‌آهن در وقت‌های اضافه بازی با پدیده به پیروزی رسید. کی‌روش استنلی(۲۰) و مرتضی تبریزی(۹۳) برای ذوب‌آهن و اکبر صادقی(۴۱) برای پدیده گل

#### روزهای سخت برای پوگبا گرانتیمت

## دوراهی بزرگ

رایولا، ایجت او گام‌های اولیه را در جهت بررسی گزینه‌های دیگر برداشته است. پوگبا هم نشان داده که حاضر است از یونایتد برود، او سال ۲۰۱۲ بود که



منچستر یونایتد را به مقصد یوونتوس ترک کرد. اما حتی اگر یونایتد حاضر شود این بازیکن که بیش از ۳ سال از قراردادش باقی مانده است را امروز با چلسی در لیگ برتر بازی دارد و فشار زیادی روی مورینیو است تا به او بازی بدهد. مبلغ بالای انتقال او را بپردازد و هم دستمزد ۲۰۰ هزار پوند در هفته او را تقلیل کند.

هنگام بی‌سابقه بود و به این ترتیب، بعید است یونایتد اجازه رفتن را به او بدهد. آنها نمی‌خواهند اتفاقی که برای آنخل دی‌ماریا روی داد برای پوگبا هم

بیفتد. دی‌ماریا پس از انتقال از رئال مادرید با قیمت ۵۹/۷ میلیون پوند، تنها یک فصل در یونایتد بازی کرد و سپس به پاری‌سن‌ژرمن پیوست. دی‌ماریا در آن هنگام رکورد گران‌ترین خرید باشگاه‌های انگلیسی را از آن خود کرد. اما حالا پوگبا از اوضاعش ناراضی است. مینو

میدان گذاشتند و چند بازیکن اصلی خود را در اختیار نداشتند. در نیمه اول اکثر زمان بازی در اختیار تیم پرسپولیس بود و هر چند این تیم موقعیت‌های زیادی خلق نکرد اما چند بار دروازه میهمان جنوبی خود را با خطر مواجه کرد تا اینکه در دقیقه ۳۷ سیامک نعمتی با گریز از چنگ مدافعان حریف در موقعیتی تک به تک دروازه استقلال خوزستان را باز کرد. در نیمه دوم باز هم پرسپولیس صاحب توپ و میدان بود اما بیشتر

از آنکه به فکر افزایش تعداد گل‌هایش باشد در اندیشه حفظ نتیجه بود و توپ را در همه نقاط دربار از هفته بیست‌وچهارم بین پرسپولیس و استقلال خوزستان در ورزشگاه آزادی برقرار شد که این دیدار با برتری یک بر صفر پرسپولیس اما نتیجه‌ای نداشت. سرخیوشان تهرانی که شانس اول قهرمانی هستند با این پیروزی ۵۷ امتیازی شدند و برای کسب عنوان قهرمانی این مسابقات تنها به ۳ امتیاز نیاز دارند.

رئال مادرید در تابستان ۲۰۱۶ او را می‌خواست اما این بازیکن در آن زمان به یونایتد بازگشت. رئال و چند باشگاه دیگر توان مالی لازم برای خرید پوگبا را دارند اما گفته می‌شود اولویت رئال، خرید ادن آزار و تیبو کورتوا از چلسی است. داوید دخه‌ا به احتمال فراوان در یونایتد می‌ماند و به این ترتیب، رئالی‌ها سراغ کورتوا رفته‌اند.

مورینیو اخیرا درباره شایعات پیرامون پوگبا گفته بود: «پنها دروغ و مزخرفات هستند». همچنین سران منچستر یونایتد تمایل چندانی به فروش او ندارند. در هر حال منچستر یونایتد امروز با چلسی در لیگ برتر بازی دارد و فشار زیادی روی مورینیو است تا به او بازی بدهد. مشخص نیست پوگبا در ترکیب ثابت یونایتد قرار می‌گیرد یا نه.

### عصر حکمرانی یوونتوس تمام شده؟

حمیدرضا صدر: فوتبال ایتالیا برای خیلی‌ها شده همان غول خواب‌رفته‌ای که کسی نمی‌داند کی و چگونه بیدار خواهد شد. رقابت‌های سری A که روزگاری گل سر سبد مسابقات اروپایی بود، رنگ‌باخته و بی‌روح شده‌است. حقیقت این است باشگاه‌های ایتالیایی در مقایسه با همتایان‌شان در آلمان، انگلیس، اسپانیا و فرانسه روزآمد نشده‌اند، نه در برپایی زیرساخت‌ها و نه در جذب سرمایه.

نمایش نمایندگان سری A در رقابت‌های اروپایی، بازتابنده این عقب افتادن است. ناپولی در لیگ قهرمانان فصل پیش در ۲ دیدار رفت و برگشت مغلوب رئال‌مادرید شد و رم در مصاف با پورتو حتی به رقابت‌های گروهی لیگ قهرمانان راه نیافت و در مرحله یک‌هشتم لیگ اروپا برابر لیون ۶ گل طی ۲ دیدار خورد. اینتر و فیورنتینا در مرحله گروهی لیگ اروپا حذف شدند. باور اینکه اینتر در گروهش پایین‌تر از اسپارتابراگ، هائوتل و ساوتهمپتون قرار گیرد آسان نبود. در کنار همه اینها استادیوم‌های ایتالیا، جز استادیوم یووه، کهنه و فرسوده هستند و آکادمی‌ها هم محصولی را به بار نیآورده‌اند. میان لشکرهای شکست‌خورده ایتالیایی فقط راه‌راه‌پوش‌های یووه بودند که پرچم سری A را بالا نگاه داشتند. جلو آمدند و جلو ولی آنها هم در آخرین گام لیگ قهرمانان برابر رئال له شدند. در چنین قاب نومیدکننده‌ای افق پیش روی بانوی سالخورده ابری شده؛ اگر چنین باشد آیا نزول یوونتوس به سسود سری A خواهد بود یا

به زیان آن؟ چیرو ایموبیله در سوپرکاپ ایتالیا هنرنمایی کرد و پاسخ ۲ گل لاتزیو را داده اولی را با ناوختن ضربه آزاد و دومی را از روی نقطه پانالتی. وقتسی او در دقیقه ۹۱ دروازه لاتزیو را از روی نقطه پانالتی گشود و نتیجه شد ۲-۲. تصور کردیم روزی برنده به دستان راه‌راه‌پوش‌ها لغزیده ولی مدافعان راه‌راه‌پوش در کمتر از ۲ دقیقه برابر حرکت جوردن لوکاکو مات شدند و آلساندرو موریجا دروازه بوفون را گشود و یووه ۳-۲ شکست خورد. پس از آن راه‌راه‌پوش‌ها تق زدند و نِق. دیبالا به‌رغم ۲ گل زده اعتراف کرد خوب بازی نکرده و آلگری با خشم برای توصیف نمایش مردانش به واژه «زشت» پناه برد. جنگجویان سیمونه اینزاجی نشان داده بودند بازی‌های‌شان آمیخته به شور و هیجان خواهد بود، با این وصف سوپرکاپ ایتالیا بیش از آنکه توصیف‌کننده لاتزیو باشد، بازتابنده حال و هوای میهم یوونتوس و سری A بود. آن شکست یعنی پایان ۱۰ پیروزی متوالی یووه برابر لاتزیو. یعنی تکرار نمایش و نومیدکننده در کاردیف. یووه با آنتونیو کونته و ماسیمیلیانو آلگری ۶ بار قهرمان سری A شده، ۲ بار پا به فینال لیگ قهرمانان گذاشته، ۲ بار جام حذفی را به چنگ آورده ولی حالا برای نخستین‌بار به نظر رسیده روزآمد نشده است. لئوناردو بونوچی رفته و خریدهای یووه گران‌تری را رفع نکرده است. ماتیا دی‌سیلیو مدافع کناری ۲۴ ساله که بیش از صدار با پیراهن میلان به میدان رفته، آمده است. داگلاس کلتا برزیلی از بایرن‌مونیخ و فدریکو بارتراچی از فلورانس راهی تورین شده‌اند تا قدرت تهاجمی یووه از جناح را بیشتر کنند. با این وصف پاشنه آشیل یووه در خط میانی جلب نظر می‌کند؛ همان جبهه‌های ۲ فصل ضعیف و ضعیف‌تر شده است. جبهه‌ای که از مثلث ویدال-پیرلو-مارکیزيو سال ۲۰۱۲ رسید تا ویدال-مارکیزيو. پوگبا ۲۰۱۵، س‌امی خدیرا نه مناطقی را که باید به سيطراه‌ش در می‌آورد پوشش داد و نه شوت زد و نه پاس‌هایش به مقصد رسید. او ۴۰ بار کمتر از پیانچ توپ را لمس کرد و زمان‌بندی‌اش برای حمله به جلو و بازگشتن به عقب نامناسب بود. پیانچ خشمگین با لگد به چیرو ایموبیله کوفت و خوش‌اقبال بود که چشمان داور بسته ماند. بیه موراتا، مدیر اجرایی یووه قول به دست آوردن یک سرد میانی قهار را داده؛ قبول ورود امره جان از لیورپول یا ماتیویدی از پاری‌سن‌ژرمن.

روزنامه‌های انگلیسی هم به انتقال فلینی از منچستر به تورین رو آوردند ولی همه می‌دانند اسره جان و فلینی لیگ برتر را رها نخواهند کرد و ماتیویدی هم ۳۰ ساله شده است. بپه موراتا در زمستان پیش هم قول ورود آکسل ویتسل را داده بود، قول به دست آوردن سرد میانی زینت که راهی لیگ چین شد. او ماریو لمینا را از دست داده، همینطور تامس رینکن را. لمینا ۲۳ ساله راهی ساوتهمپتون شده و رینکن راهی تورینو. آلگری در فصل پیش به سیستم ۳-۲-۴ رو آورد و مردانش هم با همین سیستم برابر لاتزیو بازی کردند. بن‌عطیه زوج کیلینی در قلب دفاع شد و بارزالی و ساندرو در ۲ دفاع کناری قرار گرفتند. پیانچ و خدیرا برابر مدافعان قرار گرفتند و کوادرادو و ماندزوکیچ در دو جناح راست و چپ و دیبالا هم پشت سر ایگواین، ورود کاستا در نیم ساعت پایانی جانی به یووه بخشید. چنانکه دی‌سیلیا می‌تواند جای بارزالی را بگیرد و شاید دنیلوه روحانی جای بن‌عطیه را بگیرد تا ترکیب یووه متنوع‌تر شود، و با این وصف این یووه در مقایسه با یووه کونته و یووه آلگری در بدو ورودش، رنگ‌پریده‌ترین بانویی که در این دوران دیده‌ایم، به نظر می‌رسد.



رد شکایت «نیمار» از بارسا توسط فیفا

## یوفا وارد عمل می‌شود

بررسی شود. نیمار معتقد است باید برای تمدید قرارداد و پاداشش مبلغی از بارسا دریافت کند و باشگاه کاتالانسی هم معتقد است چون او با فسخ قرارداد به پاری‌سن‌ژرمن رفته نباید رقمی به او پرداخت شود. انتظار می‌رود نیمار و وکلایش قبل از مراجعه به دادگاه‌های اسپانیا شکایت‌شان را به یوفا ببرند و باید منظر واکنش این سازمان بود.

بیش از ۴۰ میلیون یورو به او بدهکار است و این بدهی مربوط به پاداش تمدید قرارداد بوده که او در سال ۲۰۱۶ انجام داده است. اما یکی از سخنگوهای فیفا اعلام کرده بعد از دریافت شکایت نیمار تحقیق و مشخص شده که پرونده‌های مشابهی برای آنها وجود داشته و نتوانسته‌اند در آن دخالتی داشته باشند و به همین دلیل پرونده نیمار باید در اسپانیا